
Obsah 38
NETFLIX MÁ PROBLÉM: DISNEY+ JE SKVĚLÝ zíve

COMPUTER
ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVĚTEM SRPEN 2022 I 3,99 € I 89 KČ

NOTEBOOKY
6 C-zóna

CHNOLOGIE seOoo-

50

Naučte se sami
Internet je plný kvalitních zdrojů

Vzdělávání pro firmy 
i jednotlivce. Online.

70

informací. Některé jsou zdarma, 
za jiné musíte zaplatit. Poradíme, 
kde je hledat, a vybíráme
i nejzajímavější kanály na YouTube.

18

M

NEJLEPŠÍ 
SLUCHÁTKA 
PRO HRÁČE

NAUČTE 
SESAMI

DO ŠKOLY 2«
.KÝ 

TEST

11

12
14
16
18
23
24
26
30
31
32
34
36
37

Novinky 
IT kalendář 
Nadějné technologie 
Psali jsme před 10 lety 
Tweetomanie 
Inspirace
Novinky od Huawei z Istanbulu 2022

*

I I

108

• Mluvit cizím jazykem
• Stříhat video a upravit fotky
• Opravit herní konzoli
• Programovat... a další užitečné véci I ; i я » E A

MULTIMEDIÁLNÍ PŘEHRÁVAČE PROGRAMY

Naučte HBO Max, Netflix či Disney* i starou televizi - rn {

Služby, programy a kvalitní videokanály pro sebevzdělávání
Statistika: internetové prohlížeče
Rozborka: Apple Magie Mouše
Programování elektroniky: motorizovaná otočná platforma
Výročí: vynálezce Alexander Graham Bell
Čísla čísla
Daria Hvíždalová přibližuje novou školu bez učitelů
Časová osa: slavné sci-fi filmy II
MG EHS Plug-in Hybrid
Novinky z elektrosvěta

TEST
Bezdrátová herní 
sluchátka
Kvalitou zvuku ani odezvou 
ničím bezdrátová sluchátka 
nezaostávají za kabelovými modely. 
Hlavní otázkou tak zůstává výdrž 
na baterii.

70

Stream ovací videosluzby
Poradíme vám, kde najdete nejvíce dabovaných věcí, kde jsou 
pohádky pro děti nebo kde objevíte méně známé festivalové 
filmy. Bohužel si téměř jistě nevystačíte s jedním předplatným.

PRSTENY MOC!

Ж

JI Ji

Přátele

Univerzální 
launcher
Steam, GOG, Epic 
Store, Battle.net 
a další nemusí 
běžet na pozadí 
a ukrajovat 
systémové 
prostředky. Řešením 
mohou být aplikace 
pro sloučení těchto 
platforem.

78

РОСТ ACOVE OVINKY
46 Nejzajímavější nové produkty

84
86
88
90
91

TEST
Notebooky pro studenty
Modelů vzájemně konkurujících 
si notebooků s cenovkou pod 
dvacet tisíc je na trhu obrovské 
množství a není jednoduché 
si mezi nimi vybrat. Proto
jsme se na ně zaměřili 
a otestovali jich pro vás 
rovnou jedenáct.

92
93
94
96
98
99

100
102
103
104
105
106

14" notebook Lenovo ThinkPad P14s Genz
6,7" telefon Realme GT Neo 3150W
15,6" herní notebook Acer Nitro 5 2022 (AN515-58)
6,78" telefon Vivo X80 Pro
Koloběžka Sencor Scooter Two Long Range
True Wireless sluchátka Huawei FreeBuds Pro 2
M.2 NVMeSSD Patriot VPR4001 TB
6,81" telefon Honor Magic 4 Pro
Počítačové skříně Fractal Design Pop XL Silent a Mini Silent
6,5" telefon Sony Xperia 1IV
Fitness náramek Xiaomi Smart Band 7
Grafická karta MSI GeForce RTX 2060 Ventus 12G OC
True Wireless sluchátka Sony LinkBuds S
Grafická karta Sapphire Pulse Radeon RX 6750 XT, 12 GB
Procesor AMD Ryzen 5 5500
Top 5: obstrukce proti technologiím
Nejlepší mobilní aplikace

Battle.net


Multimediální 
přehrávače
Hloupou televizi nebo 
projektor obdaříte chytrým 
systémem pomocí 
multimediálního přehrávače. 
Ze záplavy desítek podobných 
modelů jsme vybrali vlastně jen 
tři, které stojí za vaši 
pozornost. 4”

lil ti II í
116 Plná verze: lObit Smart Defrag 7
116 Plná verze: Audials Music SE 2022
117 Plná verze: Abelssoft AntiBrowserSpy
117 Plná verze: SoftOrbits Red Eye Removai
118 Jak bezpečné odinstalovávat programy
122 Jak skenovat pomocí mobilu s aplikací Microsoft Lens
123 Jak získat volné místo na disku v macOS
124 Jak ovládat jas monitoru z operačního systému
126 Jak snadno najít kurzor myši
127 Kde hledat zaměstnání
128 Bezpečnostní servis
130 Nákupní zóna: nejlepší produkty na trhu
136 Servis: Computer radí čtenářům

00:13.00 (

Jednoduchá 2D animace 
může zajímavým 
způsobem oživit vaše 
fotky i videa. Ukážeme 
vám jak na to, se 
správnou aplikací je to 
docela jednoduché.

i " ■ —
c"

Jak na 2D 
animaci

112 Jak na 2D animaci
114 Novinky ve fotografii

140 Téma: předplatné Sony PlayStation Plus
142 Sniper Elite 5
143 The Quarry
143 Eastward
143 SonicOrigins
144 Mobilní hry

Playstation Plus
Sony přichází s konkurencí 
pro Game Pass od 
Microsoftu, která rovněž 
nabídne hry za předplatné, 
cloudové hraní nebo 
exkluzivní slevy na nové hry.


